
Jimmi Ehlers plockade hem flest priser bland de aktiva från Fornaboda. Däribland titeln Årets Häst som
gick till stallets V75-vinnare Deeply Express. Foto: Christian Gorski
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Varje år så har Örebro och Fornaboda en gemensam travgala där man
tillsammans hyllar regionens största prestationer. Båda banorna har sju egna
priser att dela ut, där man även har totalt åtta priser som de aktiva från de
båda banorna har chans att ta för sig av. Under helgens gala så plockade
Fornaboda flest titlar och landade på tolv priser mot Örebros tio. - Vi på
Fornaboda kan vi också, säger Jimmi Ehlers.



Fornaboda blev den stora vinnaren under årets travgala som hölls i Örebro under
lördagskvällen. Precis som de tidigare åren så samlades Örebrotravet och Fornaboda på
Eztrad i Örebro, för att gemensamt hylla regionernas största och främsta prestationer
från det gångna travåret.

Båda banorna är garanterade att se sina aktiva ta emot sju priser, men därefter så
tillkommer det åtta gemensamma priser. Av dessa åtta så plockades majoriteten av
aktiva från Fornaboda, vilket gör att de aktiva från den lilla sommarbanan plockar med
sig tolv titlar. Örebro fick nöja sig med totalt tio priser.

– Vi på Fornaboda kan vi också, säger Fornabodatränaren Jimmi Ehlers som lämnade
galan med fem priser.

Jimmi Ehlers besökte scenen vid fem tillfällen. Foto: Christian Gorski

Som Fornabodas stora tränare så tog han hem titeln Årets A-tränare, men även priser
till stallets hästar som Årets Fyraåring, Årets Äldre, Årets Häst samt det gemensamma
priset Årets Tvååring.

– Det är nog första gången som stallet har tagit emot pris för både Årets Tvååring och
Årets Häst, så det var riktigt roligt. Att få ta emot Årets Häst för Deeply Express var
däremot lite extra. Trots en V75-seger i somras så har det inte alls gått som vi har
hoppats på med honom under fjolåret. Det är ingen vanlig häst vi har att göra med,
men nu har vi hittat saker på honom som vi har ändrat. Förhoppningsvis så får han en
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bra säsong i år, säger Jimmi som ännu inte har något startdatum för Deeply Express.

– Nej, hans årsdebut får bli när han känns bra. Just nu med alla väderändringarna så är
det bökigt att träna hästarna i form, så han får komma ut på tävlingsbanan när allt
känns bra.

Stallet blev aktiva på scenen som mellan priserna bjöd på dans, glitter och finsång.
Eztrad har blivit arrangör för den gemensamma travgalan under de senaste åren och
detta till de aktivas glädje.

– Jag tycker att det var en bra kväll. Det brukar bjudas på god mat och bra
underhållning, så även i år. Allt rullade på bra och höll sig rätt så sansat, så det var en
bra kväll.

– De har gjort sig förtjänta av alla framgångar, sade Jimmi Ehlers om ägarna
till Kozmo Simoni som blev Årets Tvååring. Foto: Christian Gorski

Kenneth Gorski blev Årets Kusk: ”Äntligen!”
Tidigare i veckan så rapporterade Lindenytt att Isabella Jansson Wiklund blev landets
första juniorkusken någonsin att bli nominerad till Årets Kusk. Den tunga titeln gick
däremot till Kenneth Gorski som har toppat Fornabodas segerrika kusklista under de
senaste två åren. Titeln som Årets Kusk är dessutom hans första.

– Som jag sade på scenen, äntligen! Jag har haft bra resultat under de senaste två-tre
åren och det har blivit lite att jag har väntat på att få priset, säger Kenneth Gorski.
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Kenneth Gorski och Lovisa Canneryd (t.h.) har firat många framgångar under det
senaste året. Båda hämtade pris under galakvällen. Foto: Christian Gorski

Under 2022 var Kenneth den segerrikaste kusk från Fornaboda samt att han körde in
hela 871 650 kronor, nära dubbelt så mycket som Fornabodas kusktvåa. Även under
2023 var Kenneth segerrikast av banans kuskar med mindre marginal på den inkörda
summan. Han blev även en av landets få b-kuskar att köra in tre segrar under samma
tävlingsdag.

– Det var många som trodde på att jag skulle få priset ifjol, då blev även jag mer säker
på det. I år hade jag inte räknat med det och från början så förstod jag inte heller att de
ropade upp mitt namn som vinnare. Jag blev lite ”sade han mitt namn” och blev
tvungen att blicka över till mina vänner runt bordet som mer eller mindre jublade, säger
Kenneth.

Trots en nominering så är Isabella Jansson Wiklund långt ifrån missnöjd. Som planerat
så blev 17-åringen prisad som Årets Russkusk men även Årets Stjärnskott, ett pris som
hon tilldelas efter sina framgångar som landets segerrikaste juniorkusk på
tävlingsbanan.

– Jag är verkligen inte besviken, jag är snarare bara glad för Kenneths skull. Att jag
skulle få pris som Årets Russkusk, det visste jag i princip om. Att få pris som Årets
Stjärnskott var däremot mer oväntat och roligt. Jag har ju hört att folk runt omkring har
pratat om det, men med tanke på att det kan gå till vem som helst så har jag inte vågat
att tro på det, säger Isabella.
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Isabella Jansson Wiklund (t.v.) tillsammans med Lilly Canneryd, Kenneth Gorski
och Lovisa Canneryd. Foto: Christian Gorski

– Årets Stjärnskott är en rolig utmärkelse att få och jag klassar priset högt. Det är en bra
början på vad som kan bli en lika bra, om inte ännu bättre, karriär. Till sommar så
kommer jag inte längre att vara juniorkusk och jag hoppas att få fortsätta köra lopp
även då. Det ska bli en ny och rolig utmaning, avslutar Isabella.

Fornabodas vinnare på travgalan:
Årets Treåring: Xanthis Irwin (Tränare: Johan Söderberg)
Nominerade: Nevayah Boko (Jimmi Ehlers)
Årets Fyraåring: Deeply Express (Tränare: Jimmi Ehlers)
Nominerade: Amazing Nag (Leif Eklund) & Saint Louis Blues (Jimmi Ehlers)
Årets Äldre: Lookheishere (Tränare: Jimmi Ehlers)
Nominerade: Babsans Bankir (Niclas Westberg), Ceboruco (Jimmi Ehlers), Halle
Westwood (Jimmi Ehlers)
Årets Kusk: Kenneth Gorski
Nominerade: Jimmi Ehlers & Isabella Jansson Wiklund
Årets A-Tränare: Jimmi Ehlers
Årets B-Tränare: Lovisa Canneryd
Årets Häst: Deeply Express (Tränare: Jimmi Ehlers)

Fornabodas vinnare av de gemensamma priserna:
Årets Tvååring: Kozmo Simoni (Tränare: Jimmi Ehlers)
Årets Kallblod: Ils Can (Tränare: Lovisa Canneryd)
Årets Shettiskusk: Elsa Pettersson
Årets Russkusk: Isabella Jansson Wiklund
Årets Stjärnskott: Isabella Jansson Wiklund
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